
P r e f e i t u r a  M u n í c i p a  I L o  r  e  n  a
ESTADO DE S A O ^ J W r t l t o ^  -----

L I V R O  D E  J

m P O R T A R I A  MB 4.350 »

0 Senhor ARTHUR BALLCRINIf Prefeito nunicipal de 
Lorenay usando daa atribuições que lhe são conferidas por 
Leit

R E S O L V E  :

Contratar os baixo relacionados para exercerem a 
função de Ajudante Geral# Referencia "l**# do Quadro do Pe,̂  
soai Variãvel da Prefeitura Plunicipal# a partir das seguintes 
datas:
APPARECIOO LUIZ DONA 
UIL50N PEREIRA DOS SANTOS 
LUIZ DDNATO DOS SANTOS 
niGUEL r^LIX OA SILUA 
ÂNGELO OE SALES SILUA 
OOSf IZIOORO DA SILUA 
EZEQUIEL CARUALHO 
30RGE RODRIGUES
FRANCISCO ALAILTON OE OLIUEIRA

01/01/81
07/01/81
07/01/81
07/01/81
09/01/81
12/01/81
13/01/81
13/01/81
13/01/81

Registre-se e cumpra-se*
P*n* de/]Lor B̂ ^̂ Jáneiro de 1981*

ARTHUR 6ALLER1NI 
Prefeito nunicipal

/Registrada no jLivro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura nunici­
pal e publicada no Paço nunicipal aos 05 de Janeiro de 1981*

nARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


